
Lumír Visnyai
Tel.: +420 721 468 766
E-mail: lumir.visnyai@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0394
black-reality.cz/reality/44258/

 

Prodej stavebního pozemku 1 711 m²
, Ostrava-město
2 690 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v Části obce Horní Datyně, Obci Vratimov, okresu Ostrava-město. Tento pozemek
má zastavěnou plochu o rozloze m² a celkovou plochu 1711m². Nachází se v klidné a příjemné lokalitě, která je ideální pro
stavbu rodinného domu nebo vily. Pozemek je vhodně situován a nabízí možnost vytvoření prostorné zahrady a venkovního
prostoru. Díky své velikosti a rozloze poskytuje dostatek prostoru pro vaše individuální potřeby a představy. Okolí je plné
krásné přírody a zeleně, což přispívá k příjemnému a klidnému prostředí.Inženýrské sítě (elektřina, voda, plyn, kanalizace)
jsou v dosahu pozemku. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši zprávu či telefonát a rádi
vám poskytneme veškeré další informace, které potřebujete.

http://www.black-reality.cz/reality/44258/

